ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации муниципального района «Козельский район»

(исполнительно-распорядительного органа)

П Р И К А З
05 декабря 2023 года 145

г. Козельск

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по
математике

На основании приказа Отдела образования администрации муниципального района
«Козельский район» от 19.09.2023 № 108 «О муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году», протокола заседания жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике, проходившей 5 декабря 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике следующих обучающихся образовательных организаций:
- Русакова Егора, обучающегося 9 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск.

2. Признать призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике следующих обучающихся образовательных организаций:
- Тришина Даниила, обучающегося 7 класса МКОУ «ООШ», с. Березичский стеклозавод;
- Майорова Владислава, обучающегося 7 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Луткову Александру, обучающуюся 7 класса ЧОУ «Православная гимназия
в г. Козельске»;
- Лазинина Арсения, обучающегося 7 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Дятлова Даниила, обучающегося 7 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Миллера Федора, обучающегося 8 класса ЧОУ «Православная гимназия в г. Козельске»;
- Пралю Кристину, обучающуюся 8 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский;
- Чернякову Диану, обучающуюся 8 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Смоленцеву Викторию, обучающуюся 8 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Яшина Александра, обучающегося 8 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский;
- Моисееву Ульяну, обучающуюся 9 класса ЧОУ «Православная гимназия
в г. Козельске»;
- Жучкову Екатерину, обучающуюся 9 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Абрамову Анну, обучающуюся 9 класса МКОУ ООШ, д. Каменка;
- Соломатину Викторию, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Архарова Леонида, обучающегося 9 класса МКОУ «ООШ», д. Подборки;
- Дятлова Антона, обучающегося 10 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский;
- Родина Виктора, обучающегося 10 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Кирюхину Ксению, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Земскова Никиту, обучающегося 10 класса ЧОУ «Православная гимназия
в г. Козельске»;
- Гомонова Кирилла, обучающегося 11 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Левушкину Полину, обучающуюся 11 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Симакову Екатерину, обучающуюся 11 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский;
- Голубева Максима, обучающегося 11 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск.

3. Победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике
наградить дипломами.

Заведующий Отделом образования Е.П. Митина